

合併積算総括表

令和7年度 伏木富山港(伏木地区)平面実験

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					10,894,900	
間接工事費	780,074 + 2,832,348				3,612,422	
共通仮設費(率)	$10,894,900 \times 7.16\% (7.16\% \times 1.00)$				780,074	
現場管理費	$11,674,974 \times 24.26\%$				2,832,348	
工事原価	$10,894,900 + 3,612,422$				14,507,322	
一般管理費等	$14,507,322 \times 21.48\% (21.27\% \times 1.01) - 3,494$				3,112,678	
工事価格	$14,507,322 + 3,112,678$				17,620,000	
直接原価	$15,671,232 + 375,312$				16,046,544	
直接人件費					15,671,232	
直接経費					375,312	
その他原価	$15,671,232 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				8,438,958	
業務原価	$16,046,544 + 8,438,958$				24,485,502	
一般管理費等	$24,485,502 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 944$				13,184,498	
業務価格	$24,485,502 + 13,184,498$				37,670,000	
合計価格	$17,620,000 + 37,670,000$				55,290,000	
消費税等相当額	$55,290,000 \times 10.00\%$				5,529,000	
請負工事費					60,819,000	

合併積算内訳表

令和7年度 伏木富山港(伏木地区)平面実験

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					10,894,900	
水理模型実験業務					10,894,900	
水理模型実験業務					10,894,900	
水理模型実験(模型設備費)					10,894,900	
製作・設置工					10,894,900	
1-1 模型製作・設置	現況港形	式	1.00	10,894,900	10,894,900	
直接原価					16,046,544	
水理模型実験業務					16,046,544	
水理模型実験業務					16,046,544	
水理模型実験(模型実験費)					15,671,232	
実験準備					1,167,750	
2-1 計画準備		式	1.00	559,050	559,050	
2-2 事前協議		回	1.00	144,400	144,400	
2-3 中間報告		回	2.00	126,500	253,000	
2-4 最終報告		回	1.00	211,300	211,300	
製作・設置工					6,620,290	

合併積算内訳表

令和7年度 伏木富山港(伏木地区)平面実験

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-5 模型製作・設置	現況港形	式	1.00	6,620,290	6,620,290	
水理模型実験					7,189,942	
2-6 計測機器設置・撤去		式	1.00	2,870,200	2,870,200	
2-7 波高検定		回	12.00	143,510	1,722,120	
2-8 波高・流速・流況測定		ケース	36.00	35,877	1,291,572	
2-9 データ整理・解析		式	1.00	1,306,050	1,306,050	
成果					693,250	
2-10 報告書作成		式	1.00	693,250	693,250	
直接経費					375,312	
事務用品費					75,312	
2-11 事務用品費		式	1.00	75,312	75,312	
成果					300,000	
2-12 業務成果品		式	1.00	300,000	300,000	

番号：1-1
名称：模型製作・設置 現況港形

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
模型製作・設置		式	1.00	10,894,900.00	10,894,900		
合 計	作業能力：1.00式			10,894,900.00	10,894,900		

番号：2-1
名称：計画準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	2.00	77,500.00	155,000		
主任技師(設計)		人	2.00	66,900.00	133,800		
技師(A)		人	2.50	59,600.00	149,000		
技師(B)		人	2.50	48,500.00	121,250		
合 計	作業能力：1.00式			559,050.00	559,050		

番号：2-2
名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	77,500.00	77,500		
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
合 計	作業能力：1.00回			144,400.00	144,400		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 伏木富山港(伏木地区)平面実験

番号：2-3

名称：中間報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師 (A)		人	1.00	59,600.00	59,600		
合 計	作業能力：1.00回			126,500.00	126,500		

番号：2-4

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	77,500.00	77,500		
主任技師(設計)		人	2.00	66,900.00	133,800		
合 計	作業能力：1.00回			211,300.00	211,300		

番号：2-5

名称：模型製作・設置 現況港形

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	7.40	66,900.00	495,060		
技師 (A)		人	15.80	59,600.00	941,680		
技師 (B)		人	75.00	48,500.00	3,637,500		
技師 (C)		人	20.00	40,300.00	806,000		
技術員		人	20.50	36,100.00	740,050		
合 計	作業能力：1.00式			6,620,290.00	6,620,290		

番号：2-6
名称：計測機器設置・撤去

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	2.00	66,900.00	133,800		
技師(A)		人	4.00	59,600.00	238,400		
技師(B)		人	20.00	48,500.00	970,000		
技師(C)		人	20.00	40,300.00	806,000		
技術員		人	20.00	36,100.00	722,000		
合 計	作業能力：1.00式			2,870,200.00	2,870,200		

番号：2-7
名称：波高検定

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.10	66,900.00	6,690		
技師(A)		人	0.20	59,600.00	11,920		
技師(B)		人	1.00	48,500.00	48,500		
技師(C)		人	1.00	40,300.00	40,300		
技術員		人	1.00	36,100.00	36,100		
合 計	作業能力：1.00回			143,510.00	143,510		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 伏木富山港(伏木地区)平面実験

番号：2-8

名称：波高・流速・流況測定

1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.025	66,900.00	1,672		
技師(A)		人	0.05	59,600.00	2,980		
技師(B)		人	0.25	48,500.00	12,125		
技師(C)		人	0.25	40,300.00	10,075		
技術員		人	0.25	36,100.00	9,025		
合 計	作業能力：1.00ケース			35,877.00	35,877		

番号：2-9

名称：データ整理・解析

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	2.25	77,500.00	174,375		
主任技師(設計)		人	3.75	66,900.00	250,875		
技師(A)		人	6.75	59,600.00	402,300		
技師(B)		人	6.75	48,500.00	327,375		
技師(C)		人	3.75	40,300.00	151,125		
合 計	作業能力：1.00式			1,306,050.00	1,306,050		

番号：2-10

名称：報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	2.00	77,500.00	155,000		
主任技師(設計)		人	2.50	66,900.00	167,250		
技師(A)		人	2.50	59,600.00	149,000		
技師(B)		人	2.50	48,500.00	121,250		
技師(C)		人	2.50	40,300.00	100,750		
合 計	作業能力：1.00式			693,250.00	693,250		

番号：2-11

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	75,312.00	75,312		
合 計	作業能力：1.00式			75,312.00	75,312		

番号：2-12

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	300,000.00	300,000		
合 計	作業能力：1.00式			300,000.00	300,000		